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Tulevaisuuden kouluruokalounas -ideointikilpailu

Haastamme kilpailuun mukaan ruokapalvelujen työtiimejä 
ja ravitsemisalan oppilaitosten opiskelijaryhmiä. kilpailu-
tehtävänä on suunnitella koululounas seka- ja kasvisruoka-
valiota noudattaville koululaisille. Kilpailutyön kokonai-
suuden tulee sisältää reseptit niin pääruuasta kuin tuore-/
lämpimästä lisäkkeestä. 

kannustamme pohtimaan, millaisista komponenteista tu-
levaisuuden koululounas koostuu ja miten annoksessa yh-
distyy hyvä maku, houkuttelevuus, ajan hengen mukaisuus, 
ekologisuus, uudet raaka-ainevalikoimat ja ravitsemus-
suositusten noudattaminen. Perustelkaa, mikä tekee kilpai-
luehdotuksestanne tulevaisuuden koululounaan ja miten 
siinä toteutuvat edellä mainitut tekijät.

kilpailutyön reseptiikka pyydetään 25 hengen annosmää-
rälle testattuna. Esittäkää reseptien raaka-aineet ja työ-
ohjeet ruoanvalmistuksen mukaisessa etenemisjärjestyk-
sessä. Kuvatkaa mahdollisuuksien mukaan käytettävien 
astioiden GN-mitoitus ja valmistusmenetelmät.

Lisäksi pyydämme kertomaan millaisessa kouluravintola-
ympäristössä kouluruokaa tulevaisuudessa tarjoillaan ja 
ideoimaan hyviä käytänteitä oppilaita osallistavan koulu-
ruokailun kehittämiseksi.

Kilpailutyö pyydetään esittämään sanallisesti, tarinallises-
ti ja/tai kuvallisesti. Reseptit esitetään yllämainitun ohjeen 
mukaisesti.

Ammattikeittiöosaajat ry haastaa suunnittelemaan tulevaisuuden koululounaan – millaista 
kouluruoka on vaikkapa kymmenen vuoden kuluttua? Ideointikilpailu on osa Ammattikeittiö-
osaajien kouluruokailun 70-vuotisjuhlavuoden kampanjaa Kasvua kouluruuasta.

KIlpaIlutöIden palautus 
Kilpailuajankohta on 9.1.–28.4.2018. kilpailutyöt palau-
tetaan osoitteeseen amko.fi/hankkeet (Kasvua koulu-
ruuasta). Sivulta löytyvällä kilpailulomakkeella ilmoitetaan 
kilpailuun osallistuvien yhteystiedot ja linkitetään kaikki 
kilpailutöihin liittyvät aineistot (reseptiikka, kuvat ja muut 
tiedostot).

KIlpaIlutöIden arvIoIntI
Kilpailutöiden arviointiin osallistuu peruskoulun kotitalous-
opetuksen oppilaita ja ravitsemisalan ammattilaisia sekä 
ideointikilpailun yhteistyökumppaneita. Arvioinnissa huo-
mioidaan, miten hyvin kilpailuohjeissa annetut kriteerit to-
teutuvat.

Voittaja julkistetaan Ammattikeittiöosaajat ry:n seminaa-
rissa syksyllä 2018. voittajatiimi palkitaan tuhannen eu-
ron kannustusstipendillä.
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Tulevaisuuden kouluruokalounas -ideointikilpailun yhteistyökumppaneina toimivat Bunge Finland Oy, Foodduck Oy, Jepuan Peruna Oy, Metos Oy Ab ja Metsä Tissue Oyj.


